
’%MÜ CPMwb~„/Ó <ah
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 515Cb 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

Salta, 26 de Julio de 2.004

Expediente N'’ 8.216/01

Res. D. N'’ 156/041

VISTO:

El fallecimiento de la Sra. Julia Beatriz González, esposa del Ing. Santiago Carlos
A. Guerrero docente de esta Unidad Académica;

Que Personal Superior, Docentes y de Apoyo Universitario de esta Facultad de Cs.
Exactas, adhieren al duelo causado por tan irreparable pérdida;

POR ELLO :

Y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1'’: Adherir al duelo causado por el fallecimiento de la Sra. Julia Beatriz
González, esposa del docente regular de esta Unidad Académica Ing. Santiago Carlos A.
Guerrero, acaecido recientemente en nuestra ciudad.

ARTÍCULO 2'’: Hágase saber y remítase copia de la presente al Ing. Guerrero. Cumplido,
ARCHÍVESE.

Prof
ACAD:MiCA

FACULTAD DE CIENCiAS

hg JUAN FRANCISCO F«MOS
DECNy O

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Cl
\===-- .T


